

Møde KOU og undervisningsteamet den 18.9.2022 kl. 9.00 på Fjelsted Skov

Morgenmad fra kl. 8.30

Deltagere:

Udvalgets interne undervisningsteam:

Janna Juhler, Susan Aino Kjær, Nanna Schmidt, Heidi Rømer Hansen, Tina Høegh Kristensen og Dorte Larsen

Udvalget og HB-kontaktperson: Lene Bentzen, Ole Alex Pedersen, Kaj Pedersen Inger-Marie Antonsen, og Linda Lundh.

Inger-Marie bød velkommen og gennemgik dagens program, herefter præsenterede alle sig kort, undervisningsteamet delte sig i grupper for at koordinere deres undervisning.

Udvalget gennemgik indstillingerne til konsulentuddannelsen der har opstart af modul 1 den 26. og 27. november i år.

Undervisningsteamet og udvalg blev samlet inden frokost, her informerede alle underviser om deres indhold i egne moduler.

Den nye uddannelse glæder vi os til, det bliver så godt, udvalget og Linda Lundh roste alle for deres indsats, samtidig skal teamet anerkendes for det gode teamwork og sammenhold, det smitter af på os alle og spreder god energi. Tak for jeres store indsats.

Det blev aftalt at underviserne sender nogle stikord/korte beskrivelser af deres emner til at sætte i programmet for uddannelsen. Sendes til Inger-Marie fbima@godmail.dk. Desuden sender undervisere ønsker/behov for udstyr, evt. særlige tidspunkter for frokost, ønsker om hunde til rådighed eller andet til Inger-Marie. Aspiranterne opfordres til at medbringe PC eller Ipad. Og opfordres til samkørsel, hvis muligt.

Der blev spurgt om uddannede konsulenter kunne deltage på nogle af modulerne ligesom kredsinstruktørerne kan, udvalget oplyste at det ikke kan lade sig gøre på konsulentgrunduddannelsen, årsag er både økonomi men også fordi hver kreds i forvejen har fået penge til efteruddannelse af deres uddannede konsulenter, ud over dette kan man også søge kredsen om tilskud til efteruddannelse. Ydermere er der den årlige efteruddannelse for alle uddannede konsulenter der har fået en basisuddannelse.

Ole gennemgik økonomien med udvalget og får det opdateret, udgiften i 2023 er høj da vi gennemfører 3 moduler, HB har godkendt gennemførelse af ny konsulentuddannelse.

Der var ønsker om at bringe nogle emner videre i forhold til den kommende konsulentuddannelse til en ekstern underviser, udvalget har sendt en mail.

Kaj havde efter udvalgets ønske gennemgået indberetningssystemet (opgaven ligger hos kreds-konsulenterne). Kaj oplyste hvad han kunne se og det virker som om alle indberetninger igen ikke kan ses i systemet? Lene skriver en mail.

Kaj følger op på indrapporteringer med kreds-konsulenter. Kaj har fået til opgave at følge op på konsulenter indrapporteringer samt deres aktivitet i lokalforeningerne.

Udvalget drøftede racer i indberetningssystemet, konsulentudvalget opretter kun FCI godkendte racer i systemet efter behov, alle blandinger af div. racer der ikke er FCI godkendt skal indrapporteres som blanding.

Der har været forespørgsel fra kreds-konsulenter om adgang til en fællesmappe via klubmodul på tværs af kredsene, udvalget har undersøgt, det er desværre ikke muligt, udvalget foreslår at man opretter en OneDrive mappe, udvalget har selv en OneDrive mappe så alle kan se det samme.

Årsmødet, Lene har skrevet en invitation til årsmødet, man skal i år tilmelde sig online via klubmodul til årsmødet i 2022.

Orientering nr. 115 er godkendt i HB.

Næste møde online i oktober, LB indkalder via Teams.

Referent LB